
Číslo sm louvy objednatele č. i: 1216-2016-525101/3 
Číslo sm louvy objednatele č. 2: 15PT-000763 
Číslo sm louvy zhotovitele:
Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Jablůnka

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen  ,,NOZ“)

m ezi sm lu v n ím i s tra n a m i

Objednatel č. 1:

Sídlo:
Zastoupen:

V záležitostech naplnění smlouvy 
oprávněn jednat:
V  technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Adresa:
Telefon:
E -m ail:
Administrace veřejné zakázky 
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel ě. 1“)

Česká republika -  Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj, 
Husinecká 1024/na, 130 00 Praha 3 -  Žižkov

ředitelka krajského
pozemkového úřadu

vedoucí Pobočky Vsetín

4. Května 287, 755 01 Vsetín

Z49per3

01312774
CZ01312774 - není plátce DPH

Objednatel ě. 2:
Sídlo:
V  zastoupení:
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat:

V  technických záležitostech oprávněn 
jednat:
Adresa:
Telefon:
E-mail:
ID DS:
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
IČO:
DIČ:

(dále jen „objednatel ě. 2“).

Ředitelství silnic a dálnic České republiky 

Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Zlín 

ředitel Správy Zlín

Fíignerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín

zjq4rhz

65993390
CZ65993390

Pokud v  dalších ustanoveních dodatku není výslovně specifikován konkrétně objednatel č. 1 
nebo objednatel č. 2, má se zato, že pojem  „objednatel" zahrnuje souhrnně oba objednatele.



Dodatek č. 3 Sm louvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Jablůnka

Zhotovitel: Geocart CZ a.s.

Sídlo: Výstaviště 405/1, 603 00 Brno
Zastoupen: předsedou představenstva
ve smluvních záležitostech oprávněn
jednat:
v technických záležitostech oprávněn
jednat:
Telefon:
E -m ail:
ID DS: 3V2d84r
Bankovní spojení:
Číslo úětu:
IČO: 25567179
DIČ: CZ25567179

Společnost je  zapsaná v obchodním Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2989
rejstříku vedeném:
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ:

(dále jen „zhotovitel")

Úvodní ustanovení

Mezi účastníky byla dne 12. 9. 2016 uzavřena sm louva o dílo na vypracování návrhu 
„Kom plexních pozem kových úprav v  katastrálním  území Jablůnka" (dále jen  sm louva). Dne 
13. 10. 2017 byl ke sm louvěvo dílo uzavřen dodatek č. 1, dne 11. 9. 2018 byl ke sm louvě 
uzavřen dodatek č. 2.

Ke dni 9. 8. 2019 proběhla u zhotovitele zm ěna statutárního orgánu společnosti vyplývající z 
výpisu z Obchodního rejstříku. Od tohoto dne je  předsedou představenstva společnosti pan 

Členy představenstva společnosti jsou

Předm ětem  zm ěny sm louvy je  aktualizace dílčí části 3.1.5. Dokum entace k soupisu nároků 
vlastníků pozemků. Zhotovitel přípisem  ze dne 3. 7. 2019 požádal o nepodstatnou zm ěnu 
hodnoty závazku - vícepráce, jejím ž předm ětem  je  zpracování dílčí části 3.1.5.a) Aktualizace 
dokum entace k soupisu nároků vlastníků pozem ků v  rozsahu MJ při ceně Kč bez DPH 
za 1 MJ. Celkem se jedná o plus 37 800 Kč bez DPH.

Dále je  předm ětem  zm ěny závazku ze sm louvy posunutí term ínu plnění dílčí části 3.2.2. 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozem ků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona z důvodu 
zm ěny obvodu pozem kových úprav vyvolávající aktualizaci koeficientu nároků vlastníků, 
z důvodu postupného projednání krácení nároků vlastníků a z důvodu zdlouhavého řešení 
připom ínek sboru zástupců k PSZ.

Tato zm ěna sm louvy form ou dodatku č. 3 je  v  pořadí třetí zm ěnou závazku ze sm louvy o dílo 
a jedná se o třetí zm ěnu hodnoty závazku. Celková cena díla dle původní sm louvy o dílo na 
veřejnou zakázku činila 5 444 000 Kč bez DPH. Na základě dodatku č. 1 ke sm louvě o dílo 
byla snížena celková cena díla o 18 200 Kč bez DPH (plus 7 800 Kč bez DPH a mínus 26 000 
Kč bez DPH), čímž hodnota zm ěny dle dodatku č. 1 odpovídá cca 0,72% původní hodnoty 
sm louvy o dílo. Na základě dodatku č. 2 ke sm louvě o dílo byla zvýšena celková cena díla o 6 
450 Kč bez DPH (plus 59 800 Kč bez DPH a mínus 53 350 Kč bez DPH), čímž hodnota zm ěny 
dle dodatku č. 2 odpovídá cca 1,98% původní hodnoty sm louvy o dílo.

Strana 2



Dodatek č. 3 Sm louvy o dílo - Komplexní pozem kové úpravy v k.ú. Jablůnka

Celková hodnota předm ětné zm ěny dodatku č. 3 je  ve výši 37 800 Kč bez DPH (plus 37 800 
Kč bez DPH), což odpovídá cca 0,7% původní hodnoty sm louvy o dílo.

Součet všech hodnot změn dle dodatku ě. 1, dodatku ě. 2 a dodatku č. 3 ve sm yslu ust. § 222 
odst. 5 ZZVZ je  184 750 Kč bez DPH, což činí 3,4% původní hodnoty závazku ze sm louvy o 
dílo.

S ohledem  na uvedenou skutečnost se smluvní strany dohodly na počtu m ěrných jednotek u 
dílčí části 3.1.5.a) Aktualizace dokum entace k soupisu nároků vlastníků pozem ků a na zm ěně 
term ínu plnění dílčí části 3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozem ků k vystavení 
dle §11 odst. 1 zákona.

I.

Příloha č. 1 sm louvy - Položkový výkaz činností, která je nedílnou součástí sm louvy se u níže 
uvedených dílčích částí upravuje takto:

3.1.5.a) Aktualizace dokum entace k soupisu nároků vlastníků pozem ků 
MJ x Kč = 37 800 Kč 

Term ín uicončení: 15 .10 . 2019

3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozem ků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 
Term ín ukončení: 15. 5. 2020

II.

Dosavadní text bodu 6.1. článku VI. Sm louvy o dílo se ruší a nový text zní takto:

6.1. Cena za provedení díla je  sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené 
objednatelem . Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je  nedílnou 
součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez 
DPH

3 171 050 Kč

2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 3.2.1.- 3.2.3.) bez 
DPH

1 754 600 Kč

3. Hlavní celek - Mapové dílo celkem bez DPH 278 400 Kč

4. Hlavní celek - Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 266 000 Kč

Celková cena díla bez DPH 5 470 050 Kč

DPH 21% 1148 711 Kč

Celková cena díla včetně DPH 6 618 761 Kč

6.1.1.Sjednaná celková cena je  neměnná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po celou 
dobu realizace díla a tuto lze zm ěnit pouze v  souladu s odstavcem  6.2. nebo 6.3. 
tohoto článku a dále v  případě, že v  průběhu plnění dojde ke zm ěnám  sazeb DPH 
nebo dojde k uplatnění opčního práva. Cena je  platná po celou dobu realizace 
díla a obsahuje veškeré práce související s provedením  díla, kryje náklady 
zhotovitele nezbytné k řádném u dokončení díla.

6.1.2.Sjednaná celková cena je  určena na základě zadaného rozsahu m ěrných jednotek 
a jím  odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

Strana 3



Dodatek č. 3 Sm louvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Jablůnka

IV.

Ostatní ustanovení sm louvy ze dne 12. 9. 2016, dodatku č. 1 ze dne 13. 10. 2017 a dodatku č. 2 
ze dne 11. 9. 2018 zůstávají v platnosti beze změn.

V.

Dodatek je  vyhotoven v  šesti stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele ě. 1, ve 
dvou vyhotoveních pro objednatele ě. 2 a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele. Každý z nich 
má váhu originálu.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu sm luvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru sm luv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podm ínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (zákon o registru 
smluv).

Ve Zlíně dne 6. 9. 2019 Ve Zlíně dne 15. 9. 2019

Za objednatele č. 1: Za objednatele č. 2:

ČRz^Státní pozem kový úřad Ředitelství silnic a dálnic CR
Krajský pozem kový úřad pro Zlínský kraj Snráva Zlín

ředitelka
ředitel Správy Zlín

1 1. 09. 2019
V  Brně d n e ...............................

Za zhotovitele:

Geocart CZ ačs. 

předseda představenstva 

Příloha: Položkový výkaz činností

Strana 4



Příloha č. 1 Položkový výkaz činností k Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo - KoPÚ Jablůnka



Rekapitulace hlavních fakturačních celků Celkem Podíl ŘSD Podíl SPÚ

1 Přípravné práce celkem (3 1 1 - 3  16.) bez DPH v Kč 3 171 050 443 947 2 727 103

2 Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč 1 754 600 245 644 1 508 956

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč 278 400 38 976 239 424

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 266 000 37 240 228 760

Celková cena bez DPH v Kč 5 470 050 765 807 4 704 243

DPH 21 % v Kč 1 148 711 160 819 987 891

Celková cena díla včetně DPH v Kč 6 618 761 926 626 5 692 134

1 1 09. 2019
Ve Zlíně 6. 9 2019 Ve Zlíně dne 15 9 2019 V Brně.d n e ............................................

Za objednatele č. 1: Za objednatele č. 2: Za zhotovitele:

č ^ t n ,  pozemkový úřad Ředitelství silnic a dálnic ČR Správa Zlín Geocart CZ a s
Krajsky pozemkový urad pro Zlínsky kraj

ředitelka ředitel Správy Zlín předseda představenstva


